

کسب رتبه سومی جشنواره ملی ابوذر توسط نماینده چهار محال و بختیاری

امتیاز - **مهدیان** ؛ رتبه سوم جشنواره ملی ابوذر در بخش گزارش ویدیویی به فعال رسانه ای از استان چهارمحال و بختیاری تعلق گرفت.

بنابراین گزارش ؛ مسوول بسیج رسانه سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام گفت: نهمین جشنواره ملی رسانه ای ابوذر به ایستگاه آخر رسید و آثار رتبه اولی های جشنواره ابوذر تمام استانها در بخش ها و قالب های تعریف شده مورد داوری قرار گرفت که در نهایت حسین اشراقی اهل شهر کیان از استان چهارمحال و بختیاری و موفق به کسب رتبه سوم این جشنواره در بخش کلیپ و گزارش ویدئویی شد.

احسان ربیعی افزود: در طول ۹ دوره برگزاری جشنواره ملی ابوذر، اولین بار است که شرکت کننده ای از استان چهارمحال و بختیاری در سطح کشوری موفق به کسب رتبه در این جشنواره معتبر سراسری می شود.

وی ادامه داد: نهمین جشنواره ملی ابوذر به میزبانی سازمان بسیج رسانه سپاه حضرت ولیعصر عجل الله تعالی فرجه الشریف استان خوزستان عصر روز پنجشنبه ۱۷ اسفند ماه در مجموعه فرهنگی شهیدیه مریم فرهانیان شهرستان آبادان با حضور سردار سلیمانی رئیس محترم سازمان بسیج مستضعفین، جمعی از معاونین سازمان بسیج، مدیران سازمان بسیج رسانه سپاه های استانی، فعالان رسانه ای کشور، منتخبین جشنواره و جمعی از مسئولین استان خوزستان برگزار شد.



پس از سالها وقفه با موافقت شورای شهر و مشارکت شهرداری بندرعباس محوطه سازی راه آهن انجام شد

امتیاز - **حسین روحی**: سرپرست فرمانداری بندرعباس در حاشیه بازدید از راه آهن بندرعباس گفت: پروژه محوطه سازی ورودی راه آهن بندرعباس پس از ۱۰ سال وقفه در حال تکمیل است.

بنابراین گزارش، حبیب بهادری بیان کرد: مساحت این پروژه ۲۳ هزار متر است که ۸۰ درصد آن به سرانجام رسیده است.

وی ادامه داد: در این‌ پروژه ۱۳ هزار متر از محوطه آسفالت می شود و مابقی مساحت به فضای سبزی اختصاص دارد.

سرپرست فرمانداری بندرعباس با اشاره به اینکه انجام آسفالت این پروژه بر عهده شهرداری است گفت: تا پایان سال جاری ۲۰ درصدعملیات فیزیکی باقیمانده پروژه به اتمام خواهد رسید و پروژه به بهره برداری می‌رسد.

نماینده عالی دولت در شهرستان بندرعباس ادامه داد: با موافقت شورای شهر طی تفاهم نامه ای بین شهرداری بندرعباس و اداره کل راه آهن استان هرمزگان عملیات آسفالت محوطه و پارکینگ ایستگاه مسافری راه آهن بندرعباس با مساحتی بالغ بر ۱۳ هزار متر مربع توسط شهرداری آغاز شد و در ازای این خدمت شهرداری بندرعباس می تواند بمدت ۱۲ سال از منابع و درآمد آن بهره برداری کند.

بهادری در خصوص هزینه کرد این پروژه ابراز کرد : راه آهن بندرعباس با همکاری شهرداری تا کنون ۳ میلیارد تومان جهت محوطه سازی ورودی هزینه نموده است.



۲۰۲ هکتار زمین در شهرکهای صنعتی تحت پوشش فضای سبز

امتیاز - **کلهر**: مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین گفت: از مجموع بیش از سه هزار و ۵۰ هکتار از مساحت فاز عملیاتی بیش از ۲۰۲ هکتار از اراضی صنعتی در شهرکها و نواحی صنعتی تابعه استان زیر پوشش فضای سبز قرار دارد.

بنابراین گزارش ؛ رضا صفاری در مراسم درختکاری در شهرک صنعتی کاسپین با اعلام این خبر اظهار کرد: در حال حاضر از مجموع سه هزار و ۵۰۰ هکتار از مساحت فاز عملیاتی شهرکها و نواحی صنعتی بیش از ۲۰۲ هکتار از اراضی صنعتی زیر پوشش فضای سبز قرار دارد که شامل ۲۸۰ هزار اصله نهال است. وی مساحت فضای سبز ایجاد شده در سالجاری در شهرکها و نواحی صنعتی را ۳ هکتار عنوان کرد.

صفاری با اشاره به اهمیت ایجاد فضای سبز و حفاظت از محیط زیست در شهرکها و واحدهای صنعتی گفت: طبق قراردادی مابین شرکت و صاحبان سرمایه مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی ۱۵ درصد از مساحت زمین واگذار شده به صاحبان صنایع و ۱۰ درصد از اراضی در اختیار شهرکها و نواحی صنعتی طبق تعهدات این شرکت بایستی زیر پوشش فضای سبز قرار گیرد، که این مهم با همکاری و تلاش صنعتگران و سرمایه گذاران محقق خواهد شد.

رئیس هیئت مدیره شرکت شهرکهای صنعتی استان تصریح کرد: در شهرکهای صنعتی کاسپین، لیا و حیدری با راه اندازی تصفیه خانه فاضلاب و اجرای آبیاری قطره ای برای فضای سبز به طول ۱۰۷ کیلومتر و استفاده از پساب خروجی واحدهای تولیدی بعد از بازچرخانی مجدد جهت آبیاری فضای سبز شهرکهای صنعتی مورد استفاده قرار می گیرد.

صفاری از اجرای ۴۰ کیلومتر پروژه آبیاری قطره ای جهت فضای سبز در توسعه شرقی شهرک صنعتی کاسپین با انتخاب پیمانکار به سرمایه گذاری ۱۶ میلیارد ریال از ابتدای سال آینده خبر داد.

هم اکنون تعداد دو هزار ۱۳۰ قرارداد با متقاضیان سرمایه گذاری در شهرکها و نواحی صنعتی استان منعقد شده که از این تعداد ۱۰۰۰ واحد تولیدی با اشتغالزایی ۳۰ هزار نفر پروانه بهره برداری اخذ کرده اند.

قمی ها رتبه نخست پرداخت صدقه در کشور را کسب کردند

امتیاز - **زنگنه**: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) قم گفت: از ابتدای امسال تا پایان بهمن، ۲۲ میلیارد تومان از صندوق های صدقه استان قم جمع آوری شد.

گزارش گزارش ، ججت‌الاسلام محمدطه مهری در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: از ابتدای امسال تا پایان بهمن، ۲۲ میلیارد تومان از صندوق های صدقه استان قم جمع آوری شد و در عملکرد کشوری، به نسبت سرانه جمعیتی، قم رتبه نخست پرداخت صدقه در

کشور را دارد.وی افزود: مجموع عملکرد حوزه اشتغال کمیته امداد قم درخصوص مددجویان از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال است که حجم عملکردی و هزینه ای تسهیلات، آموزش، بازاریابی و حمایت و ایجاد مشاغل را شامل می شود.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) قم گفت: فعالیت کمیته امداد قم در آموزش کسب و کار به مددجویان همچون ایجاد مشاغل نوین و دانش بنیان، بازاریابی و فروش محصولات مددجویان و پایدارسازی فعالیت اشتغال

پایان چشم انتظاری مردم از طرح‌های نیمه تمام مهمترین اولویت دولت است



تا در کنار تکمیل این زیرساخت‌ها برای ارائه خدمات حمل و نقل شاهد کاهش و به حداقل رسیدن حوادث رانندگی در این

مقدس جمهوری اسلامی نیست و لازم است برای کاهش این حوادث اقدامات توسعه‌ای تداوم پیدا کند. دکتر منظور

توسعه‌ای دولت اعلام کرد و افزود: جان باختن سالانه حدود ۲۰۰ هزار نفر در حوادث جاده‌ای زربنده مردم ایران و نظام

همزمان با روز درختکاری و با کاشت ۵۰ اصله درخت تداوم یافت؛

اقدامات موثر شرکت گاز آذربایجان شرقی در حفظ محیط زیست

امتیاز - **لیلا پاشایی**: همزمان با روز درختکاری و با حضور اعضای هیئت مدیره شرکت گاز استان آذربایجان شرقی ۵۰ اصله درخت در اداره گاز منطقه ۴ تبریز کاشته شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اشاره به عملکرد این شرکت در حوزه حفظ محیط زیست و منابع طبیعی، اظهار کرد: مدیریت آلاینده های هوا، مدیریت کرین، توسعه فضای سبز، مدیریت سبز، مدیریت پساب و مدیریت پسماندها سرفصل اقدامات شرکت گاز استان در حوزه حفظ محیط زیست در سال جاری بوده است. نادر کمالی، در خصوص توسعه فضای سبز در استان خاطرنشان کرد: کاشت ۵۰ اصله درخت در منطقه ۴ تبریز، ایجاد سیستم آبیاری قطره ای در ایستگاه CGS اهر، تحویل مخازن آب به ادارات کلانوق، مهربان، اهر، هشترود، کلیبر، باسمنج، نگهداری فضای سبز ایستگاههای پنج گانه تبریز به تعداد ۱۵۰۰ درخت و ارزیابی توسعه فضای سبز در شهرستان های استان از جمله اقدامات اجرایی سال جاری در این حوزه بوده است. مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی، اضافه کرد: اقدامات موثر این شرکت در حفظ محیط زیست، منجر به اخذ رتبه برتر محیط زیست گازهای استانی در ارزیابی HSE ستاد شرکت ملی گاز ایران در سال ۱۴۰۲، ثبت اختراع ماده تزئینت در پروژه پژوهشی جهت جذب ماده مرکابتان برای اولین بار در کشور و کسب امتیاز کامل مدیریت سبز در بین دستگاه های اجرایی استان شده است.



آنها، خوب بوده است.مهتری عنوان کرد: کمیته امداد امام خمینی، امروز خدمات قابل توجهی به جامعه هدف خود ارائه می دهد و امور مسکن، سلامت، فرهنگی و حقوقی را شامل می شود.وی یادآور شد: کمیته امداد در استان قم ۲۱ هزار و ۶۱۲ خانوار تحت حمایت دارد که ۳۹ هزار و ۳۷ نفر را شامل می شود که دهک های یک از خدمات اشتغال، مسکن، حمایت از سلامت خانواده و موضوع های فرهنگی و حقیقی و دهک های یک تا سه کمک میشتی نیز دریافت می کنند.

شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۷۰

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز اعلام کرد؛

اجرای بیش از ۱۳۸ میلیارد تومان پروژه نیرورسانی در برق تبریز



امتیاز - **لیلا پاشایی**: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: طی سال ۱۴۰۲ بیش از ۹۳۰ پروژه نیرو رسانی با اعتبار ۱۲۸ میلیارد تومان در مناطق تحت پوشش این شرکت اجرا شده است.

عباس حسامی با بیان اینکه برق تبریز افتخار خدمات رسانی به بیش از یک میلیون مشترک را دارد، اظهار کرد: این شرکت دارای ۱۰ هزار کیلومتر شبکه هوایی و زمینی فشار ضعیف و ۲۰ کیلوولت و ۸ هزار دستگاه پست و حدود ۲۱۰ هزار چراغ روشنایی است.

وی افزود: بیش از ۹۰ درصد مشترکین این شرکت با ۳۴ درصد مصرف انرژی، مشترکین مسکونی و تجاری هستند و بخشی دیگر با حدود ۱۱ هزار مشترک و ۳۴ درصد مصرف انرژی را مشترکین صنعتی تشکیل می دهند که بیش از ۹۰ درصد آنها نیز صنایع بخش خصوصی هستند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه در راستای توسعه خدمات و جلب رضایت مشترکان شرکت، طی سال های اخیر اقدامات بسیاری انجام شده است، گفت: تا نیمه نخست اسفندماه سال جاری، ۹۳۰ پروژه نیرو رسانی با اعتبار ۱۲۸ میلیارد تومان در مناطق تحت پوشش برق تبریز با تلاش همکاران اجرا شده است. حسامی ادامه داد: بخش وسیعی از رانندگی هوایی نیرو رسانی با ۷۵۹ مورد و اعتبار ۱۰۹ میلیارد تومان مربوط به شهرستان تبریز بوده و ۹۸ پروژه با اعتبار ۱۱۰ میلیارد تومان و ۲۲ پروژه به ۱۹ میلیارد تومان به ترتیب مربوط به شهرستان های اسکو و آذرشهر است.

تقدیر رئیس جمهور از صنعت آب و برق خوزستان

موفقیت نظام جمهوری اسلامی است نه اینکه طرح ها در کدام دولت به ثمر رسیده است.آیت الله ریسسی با بیان اینکه بخشی از نیاز کشور بر اثر نزولات آسمانی اخیر برطرف شده ادامه داد: با مهار آب ها به ویژه آب های مرزی می توان کاری کرد که سطح داشته های آبی کشور بیشتر از منابع کنونی باشد.وی گفت: مدیریت تولید نباید مسوولان را از مدیریت مصرف غافل کند و باید برنامه ریزی‌ها به گونه ای باشد که الگوهای مصرف در کشور نهادینه شود.ریس دولت سیزدهم افزود: اگر الگوی مصرف حامل های سوخت، انرژی و آب در کشور وجود نداشته باشد افزایش تولید حامل های انرژی به تنهایی فایده ای ندارد. بر اساس این گزارش، در آیین بهره برداری از طرح‌های صنعت آب و برق خوزستان ۳۲ پروژه زیرساختی و توسعه‌ای شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با ارزش سرمایه‌گذاری ۳۳ هزار و ۸۲۷ میلیارد ریال افتتاح شد.

شهید داده خوزستان باشد افزود: آغاز کار دولت سیزدهم همراه با چالش هایی بود و علاوه بر این نیز استان خوزستان در بخش آب و فاضلاب با مشکلات جدی روبه رو بود.ریس جمهور با بیان اینکه امروز خوزستان به کارگاه عظیم عمرانی تبدیل شده است، گفت: برنامه ریزی گسترده ای برای کاهش تنش های آبی در خوزستان انجام شده است که با تلاش جهادی این هدف گذاری محقق خواهد شد.آیت‌الله رئیسی با تاکید بر اینکه هرگونه القای ناامیدی باید دور گذاشته شود افزود: مقام معظم رهبری منشاء امید در کشور هستند و همه باید با امید به آینده و کار مجاهدانه تلاش کنیم تا گره های کشور باز شود.وی با تاکید بر اینکه هدف دولت سیزدهم بهره برداری واقعی از طرح ها است ادامه داد: برخی طرح ها که در گذشته به بهره برداری رسیده اند به سرمایه گذاری مجدد نیاز دارند تا به بهره برداری واقعی برسند.رئیس جمهور با بیان اینکه مسوولان باید تلاش کنند در قضاوت مردم قبول و سربلند باشند تاکید کرد: آنچه اهمیت دارد

رئیسى همچنین ضمن تقدیر از مجریان ۲۸ طرح در حوزه آب و برق خوزستان، گفت: تمامی این اقدامات با هدف تامین رفاه و افزایش سطح بهره مندی مردم انجام می شود.وی از این پروژه به‌عنوان یکی ازپروژه های مهم و بزرگ تاریخ صنعت برق گیلان یاد کرد.وافزود:چراغ های روشنایی معابر فوق کم مصرف LED-SMD بایبهره نوری ۱۸۰ لومن بروات



رئیسى همچنین ضمن تقدیر از مجریان ۲۸ طرح در حوزه آب و برق خوزستان، گفت: تمامی این اقدامات با هدف تامین رفاه و افزایش سطح بهره مندی مردم انجام می شود.وی با بیان اینکه امیدواریم این طرح ها همراه با کشایش در زندگی مردم خوب و

درپایان تاکیدکرد:این طرح بصورت جاری بایرانامه ریزی سدون درکل استان اجرا خواهدشدو کاهش مصرف انرژی، کاهش تولید کارهای گلخانه‌ای درمقیاس کلان، کاهش آلودگی زیست محیطی و درنهایت کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی ازدیگراهداف این طرح بزرگ است.

اجرا در آمد.وی اظهار داشت:این طرح طی قراردادیاسازمان انرژی های تجدیدپذیروبه‌ره وری انرژی برق (ساتبا) به اجدارخواهد آمد. مدیرعامل توزیع برق گیلان افزود:درمرحله اول این طرح بیش از ۱۰۰اعددازلامپ های فوق کم مصرف درشهرستان لنگرود نصب و‌مورد بهره برداری قرارگرفت.مهدیزاده

مصرف این تعرفه دراستان خواهد داشت و‌علاوه برآن کیفیت و روشنایی بسیار بهتری نسبت قبل ارائه خواهد داد.وی از این پروژه به‌عنوان یکی ازپروژه های مهم و بزرگ تاریخ صنعت برق گیلان یاد کرد.وافزود:چراغ های روشنایی معابر فوق کم مصرف LED-SMD بایبهره نوری ۱۸۰ لومن بروات

امتیاز - **عباس زاده** - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان ازآغاز طرح بزرگ اصلاح حدود ۳۰۰هزاردستگاه روشنایی معابر استان واجرای اولین مرحله آن دربخش شلمان شهرستان لنگرود خبرداد.محمد تقی مهدیزاده تاکید کرد:استفاده ازچراغ های فوق کم مصرف جدید تاثیر چشمگیری درکاهش